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CHOSZCZNO Piękne dziewczyny, macie jeszcze trzy dni na, żeby zdecydować się na udział w Wyborach
Miss POLKA 2013. Do 31 maja organizatorzy zapraszają panie z województwa zachodniopomorskiego do
udziału w konkursie piękności, który odbywał się będzie od 1 czerwca do 7 września br. Na
poszczególnych etapach konkursu, kandydatki prowadzone będą przez ekspertów m.in. z dziedziny
fotografii, choreografii, fitnessu i stylizacji.






Wybory Miss Polka2013, to przedsięwzięcie, w którym o miano 
najpiękniejszej Polki rywalizować będzie tysiące młodych kobiet 
prezentujących swoja urodę, osobowość i poczucie humoru. Całość 
zakończona galą finałową zorganizowaną w nowo budowanej sali koncertowej
w Sosnowcu.

Na poszczególnych etapach konkursu, kandydatki prowadzone będą przez 
ekspertów miedzy innymi w dziedzinie fotografii, choreografii, fitnessu 
czy stylizacji. W przeprowadzanych castingach, wyborach regionalnych 
udział wezmą znane modelki oraz przedstawiciele najlepszych polskich 
agencji modowych. Przez okres czterech miesięcy zrealizowanych zostanie 
około 200 filmów oraz 250 sesji zdjęciowych promujących kandydatki. 
Stopniowa selekcja pozwoli wyłonić 16 najpiękniejszych pań.









Finalistki konkursu przez 10 dni będą uczestniczyć w zgrupowaniu 
odbywającym się w Pałacu Saturna w Czeladzi. Jest to jedyny taki 
kompleks Term Rzymskich w Europie. Korzystając z saun, łaźni i basenów, 
kandydatki zostaną poddane zabiegom poprawiającym ich wygląd przed 
wielkim finałem konkursu. Podczas zgrupowania odbędą się sesje 
zdjęciowe, przymiarki kreacji przygotowanych przez projektantów mody a 
także szkolenia i warsztaty prowadzone przez cenionych specjalistów 
związanych z branżą modową, medialną i artystyczną.



Zgłoszenia do konkursu odbywają się do 31 maja. W czerwcu odbędzie się 
oficjalna prezentacja kandydatek. W lipcu przeprowadzone zostaną 
pierwsze castingi, wybory regionalne. 

Więcej na www.misspolka.pl 
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